UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA N° 1673, DE 31 DE JULHO DE 2017

O Reitor da Universidade Federal do Espírito Santo, usando de suas
atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta no Protocolado n°
23068.744004/2017-71, RESOLVE:

Art.l0 Designar os membros abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem Grupo de Trabalho, com caráter permanente, responsável por realizar
estudos e trabalhos para a adoção da autuação e da tramitação de todos os processos e
protocolados, no âmbito da Ufes, exclusivamente no formato eletrônico.

NOME

TERESA CRISTINA JANES CARNEIRO

ALEXANDRE SEVERINO PEREIRA

ARIANA LÍRIO PANDINI FONSECA

CÁSSIA GISELE DE MORAIS RIZZO

DANILO JOSÉ SILVA OLIVEIRA MENDES

JAIME SOUZA SALES JÚNIOR

RENAN TEIXEIRA DE SOUZA

SIAPE

1510449

1460231

1847829

1674616

1599159

1655385

1175204

CARGO

Professor de Magistério Superior
Assistente em Administração
Administrador

Arquivista
Analista de Tecnologia da
Informação
Estatístico

Assistente em Administração

Art. 2 ° Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

r
Centoducatte
Reitor,

fsDlritoSantoiversidafle Federal

		2017-08-18T09:28:32-0300
	MARIA GORETTI BAIOCO